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tt av høydepunktene i et rotaryår ved siden av presidentskiftet, er å få hilse på den nye
distriktsguvernøren.  Omkring  20  pent  kledde  medlemmer  (inkl.  de  besøkende)  hadde
benket seg i Teatersalongen for å lytte til hva guvernør Roy Heine Olsen fra Elverum RK
hadde på hjertet. Hans hustru, Karen, var også med. Distr.guvernøren, som har sin faglige

bakgrunn fra helsesektoren,  maste (jfr.  Hans forgjengere) verken om nye medlemmer og flere
kvinner i klubben eller oppmøtestatistikker, men betraktet virksomheten i mer global perspektiv.
Han henledet i stedet oppmerksomheten mot bl.a. den stadige bekjempelsen av poliomyelitt. RI
startet sitt arbeid, Polio Plus, mot spredning av sykdommen på Filippinene i 1979. I 1988 var det
fortsatt 125 land med epidemiske utbrudd. I desember 2012 var det slike utbrudd kun i tre land:
Pakistan, Afghanistan og Nigeria. Nye poliotilfeller er redusert betydelig i løpet av de siste 20 år. -
Men kampen er ennå ikke vunnet, som det ble sagt. I den forbindelse ble det minnet om salget av
pins i distrikt 2305. Disse koster 100 kroner og går uavkortet til kampen mot polio. Noen har
bestilt pins allerede, men Molde RK har et lite lager for salg til dem som ennå ikke har satt seg på
den utlagte listen.

Før ordet ble gitt til distriktsguvernøren, ønsket en kjedebehengt president, Rune, velkommen til
aftenens møte. Etter endel rotarystoff, fikk dagens tre minutter, Odd Larhammer, slippe til med sin
beskrivelse  av  en  tur  til  Normandie  sist  sommer.  Han  ga  oss  et  malende  tilbakeblikk  på  de
dramatiske  døgn  under  invasjonen,  et  historiens  kapitel  som for  alltid  vil  være  prentet  i  vår
underbevissthet.

Roy  Heine  Olsen  og  fru  Karen,  kom  til  Elverum  fra  Fredrikstad  vinteren  1987.  Det  var  32
minusgrader og 3 meter høy snø. En sterk kontrast til guvernørskolen i San Diego med sine 2000
delegater og et annet klimatisk bilde. Og varmende håndtrykk fra verdenspresidenten, Ron Burton
og fru Jetta, til samtlige utsendinger – representanter fra 536 rotarydistrikt rundt om i verden. Roy
Heine Olsen ga de beste skussmål  til  verdenspresidenten, Ron Burton, som har valgt som sitt
valgspråk: ”Engage Rotary – Change Lives”. Dette oppnår klubber og medlemmer ved å engasjere
seg i internasjonale prosjekt av humanitær karakter – til et anstendig liv for dem som virkelig
trenger det.

Som et apropos til det som er nevnt ovenfor, har RI seks satsningsområder:
-Fredsarbeid og konfliktsløsninger
-Sykdommer og behandling
-Drikkevann og sanitære forhold
-Helse mor/barn (fødselshjelp, prevensjon osv.)
-Gi kunnskap til å lese og skrive
-Økonomi og samfunn, fattigdomsproblematikk

Når det gjaldt det siste punktet, nevnte Olsen et eksempel fra en liten fjellandsby i Tyrkia, hvor et
norsk rotarianermedlem bevirket  at seks drektige kviger ble skjenket til  stedet for  å danne en
grunnstamme.  Det  var  kvinnene  som  hadde  ansvaret  for  den  stadig  økende  besetningen  og
samtidig betjente mikrolånet.  Tilbake til  det  første punktet er det å bemerke at som et ledd i
fredsarbeidet gis det bl.a. stipend i til 50 personer med utgangspunkt i en bachelorgrad. Disse føres
frem til en mastergrad.

Distriktsguvernøren hadde forståelsen av at Molde RK var en klubb som var godt plantet på jorda,
hadde et entusiastisk styre, dyktige komiteledere og en trofast medlemsmasse. Han ønsket klubben
alt godt, og takket samtidig for en hjertelig mottakelse både for ham selv og kona, Karen.

Og vi sier: Takk for besøket! 

Se bilder på neste side!
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Distr.guvernør. Roy Heine Olsen

Verdenspresident Ron Burton De 6 satsningsområder
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